ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

ул. Камышовая, д. 30, корп. 2

ИНН/КПП 7814105380/781401001 тел/факс 341-31-48

ПРИКАЗ

от 12.01.2023                                                       № 4/1

Об утверждении Положений
по противодействию коррупции

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Федерального закона от  25.12.2008  № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить:

1.1. «Положение об антикоррупционной политике в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга».

      1.2. «Положение о противодействии коррупции в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга».

1.3. «Положение о конфликте интересов в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга».

      1.4.  «Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду

№ 87 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга».

 1.5. «Положение о порядке обработки поступающих в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга сообщений о коррупционных проявлениях».

 1.6. «Положение о мерах недопущения составления неофициальной отчётности и

использования поддельных документов в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного вида Приморского

района Санкт-Петербурга».

 1.7. «Положение профессионального поведения сотрудников в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга».

II. Приказ от 20.10.2022 № 66/2 признать недействительным.

II. Ознакомить всех работников ГБДОУ детский сад № 87 Приморского района

Санкт-Петербурга под роспись.

III. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий       О.В. Колпакова

С приказом ознакомлены.